C150/450CS Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Laird Technologies - Antennas C150/450CS អកផត់ផង់ Laird Technologies - Antennas អកែចក យ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក C150/450CS
កុមហ៊ុនផលិត Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 1548 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR 1.5
រប ប់ Connector, NMO
េស៊រ -
ត់បង់ រ ត់បង់ -
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 2
បេភទេ ន Base Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 38.000" (965.20mm)
ទទួល ន 2dB, 5dB
ជួរេ បកង់ 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
េ បកង់ កុម VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 162MHz, 460MHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
កមវធី -
បេភទអង់ែតន Whip, Straight
C150/450CS
េលខែផក: C150/450CS
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 1548 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ C150/450CS
C150/450CS.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
C1500BLAAA
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
េ កងសក:  4421 pcs
RFQ
C150
កុមហ៊ុនផលិត:  Fluke Electronics
រពិពណ៌ :  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
េ កងសក:  2010 pcs
RFQ
C150/450C
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
េ កងសក:  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
េ កងសក:  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
េ កងសក:  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER
េ កងសក:  44752 pcs
RFQ
C15
កុមហ៊ុនផលិត:  XP Power
រពិពណ៌ :  DC DC CONVERTER 1500V 1W
េ កងសក:  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
េ កងសក:  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
េ កងសក:  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER ON-OFF
េ កងសក:  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
េ កងសក:  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
កុមហ៊ុនផលិត:  Arcolectric (Bulgin)
រពិពណ៌ :  SWITCH ROCKER
េ កងសក:  25409 pcs
RFQ